РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «24»  мая 2022 года                                                                                             № 418

Об утверждении «Аналитической записки об оценке эффективности налоговых

расходов поселений»

       В целях обеспечения выполнения условий Соглашения № 16-ДВ/22 от 19 января

2022 года о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению

муниципальных финансов муниципального образования «Суоярвский район» в 2022

году, заключенного между Министерством финансов Республики Карелия и

Администрацией муниципального образования «Суоярвский район»:

       1. Утвердить Аналитическую записку об оценке эффективности налоговых

расходов поселений» (Приложение 1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Суоярвский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                  Р.В. Петров

____________________________________________________________________

Дело, финансовое управление

От 24.05.2022 г. № 3184/СУО-и

2

Подлинник электронного документа, подписанного

ЭП, хранится в системе электронного

документооборота Республики Карелия

Сведения о сертификате ЭП

Серийный номер:

32B60E0474A07F29A5D13DF53125AA7612BB975D

Кому выдан: Петров Роман Витальевич

Срок действия: с 23.12.2021 по 23.03.2023